
184

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXIX184

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXIX

Estodo do Pruui 
PREFEl1URA MUNl IPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
ÇNPJ (MI') N" 01.612.623/0001"38 
Praça da mlllriz, n• 18 - ÇcntrQ. CHI' 64.378.()()() - ~ Miguel da BIii.a Grandcfi'I. 
l'Qnc (86) 3296-012() 

AV]SO DE ADlAMEh'TO DE L)ClTACÁO 

TOMADA DE PREÇOS 09 011/2019 

OBJETO: C0111ratação de emp re.5a para aquisição de furda meatos e malharia.5 para atender a.5 

necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI. 

O Municipio de Silo Miguel da Baix.a Grande/PI, alravés Comissil.o Permanente de Licitação, 

toma público a todos os inter~sados que a TO fADA DE PREÇOS N" 01 1/2019 com 

abertura man:.ada pa ra o dia 2010612019 às 10:20 horas, fica PRORROGADA para o dia 21 

de Junho de 2019 às Hl:20 horas. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no site 

doTCE 

FONTE DE RECURSO: FPM, FME, FMS, FMAS, Conta Movinumto e Outros. 

São Miguel da Baixa Grande/PI, 06 de junho de 2019. 

&wclodo Pi!tui 

Maria Gesane de Mour.i 

Pre,id1ente d.a CPL 

PREFEITURA rTCTl'A L DE SlO MTGUl!L DA BAIXA GRANDE 
CNP J (MP) N" O 1.612.623>0001-38 
l'raça da mlllriz, n• 18 - O:ntro. CEP 64.378-000 - SIio Miguel da Daixa ürandcll'L 
Fone (86) 3-2%-0120 

A VISO DE ADIAMENTO DE LICITACÀO 

TOMADA DE PREÇOS n°012/2019 

On.n:TO: Contratação de empresa para aquisiçJ.o de material esportivo para atender as 

neces.sidad d.o Município de Sã.o Miguel da Baix.a Grande/PI. 

O Municipio de Silo Miguel da Baixa Grandt1PI, alravé Com.issil..o Pcnnanentc de Licitação, 

toma público a todos os intcrelisados que a TOMADA DE PREÇOS N" 012/2019 com. 

abtrtura maicada pi ra o di.a 2D/06/2019 às J J :00 horas, fica PRORROGADA par.i o dia 21 

de, J unho de 2019 às 11 :00 horas. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no site 

doTCB. 

FONTE DE RECURSO: FP f, ICMS, FME, FMAS, Conta Movimento e Outros. 

Silo Miguel da Baixa Grande, 06 de junho de 2019. 

Maria Oesao.c de Moura 

Presid1mte da CPL 

~lado do Piaui 
PREFBITURA MUNT TPAL DE SÃO MIOUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ(MF) 01.612,623/0001 ·88 
Pl'aça da matriz n• 18 - Çen1m. CEP 64.378.-000 - São Miguel ela Baiita Grande/PI. 
Fone (86) 3296-0120 · 

A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO 11º 013/2019 

o:BJETO: Contramç.llo de Cl)lpresa de engenharia para a execuçi!.o de serviços d 

pavimentação em paralelepipedo no municipio de Sã.o iguel da. Baixa Grande/PI. 

O Município de São Miguel da Baixll Grande/PI, alnwés Comissão Pennancnte de Licitação, 

torna público a todos os iaterc=dos que a TOMADA DE PREÇOS 013/2019 oom. 

abc,itura llllll'Cada para o dia 20/06/2019 às 11:40 horas, fica PRORROGADA para o dia 21 

de Junh.o de ZOI9 i1: 11 :40 h.oras. ~pia do .Edllal eoooolJ:n-se na sede da p.reíciture e no sitc­

do TCE. 

FO DE RECURSO: FPM, ICMS, Conta Movimento e Outro . 

Siío Miguel da Baixa Oruod.e, 06 de junho de 2019. 

aria Gesane de Moura 

Pre.oddante da CPL 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

OOffRATO .DIUIO, Ir: 003/2019 

PROOU80ADIIDIJ8fllATIVO Ili": 017/2019 

•0DAUDAD&1 INEXIGIBllJDADE DE UCITAÇÃO 003/2019 

OBJ&TO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSlOlW.S ADVOCA'l1CIOS 

ESPBCIALIZAOOS NA ATUAÇÃO TRIBUTÁRIA, VISANDO A RECUPERAÇÃO DE 

CimDITOS E INCREMENTO DE RECEITAS JUNTO AOS ENTES POBUCOS E PRJVADOS 

EM BENEFlCI0 DO MUNlC[Pl0 DE SÃO JULIA0 • Pr. 

COIITJlATAIITS: PREFEITURA MUNJCIPAL DE SÃO JUUAO • PC 

COJITRATADOi CARVALHO & LOBÃO SOCIEDADE DE ADVOGADOS 

CJINI 32.197.686/0001-49 

VALOR: R$ 0,20 (VINTE CENTAVOS) PARA CADA R$ 1,00 (REAL) ARRECADADO PELO 

MUNJC!PIO 00 VALOR RECEBIDO REFERENTE AO INCREMENTO DA RECEITA E A 

RECUPERAÇÃO TRIBUT.ÃRIA.. 

VJGUCIA: A PAR'ltR DA ASSlNA'f'IJRA DO CONTRA.TO A11t 31 DE DEZEMBRO DE 

2-019 

l'01IT& D& aact11tf1Q8: 001 - RECURSOS ORDINÃRlOS, ELEMENTO DE DESPESA;. 

3.3.90.39.00 

DATA DA ANDfATURA DO OOJffttATOl. 30 DE MAIO DE 2019 

Joe6.....,, Pau 4e Amada mu 
Pnúde11te da CPI, 


